
 

  
 

  
 
 
 

Advokátní kancelář Brož, Sedlatý s.r.o. 
Atrium Flora – Budova A, Vinohradská 2828/151, 130 00 Praha 3, Česká republika 

Advokátní kancelář Brož, Sedlatý s.r.o. je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 178025 
tel.: +420 246 028 028, fax: +420 246 028 028, e-mail: info@broz-sedlaty.cz, www.broz-sedlaty.cz, IČ: 24827452, DIČ: CZ24827452 

 
 

 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY:  „Dodávka až 12 ks parciálních trolejbusů“ 
 
EVIDENČNÍ ČÍSLO VEŘEJNÉ ZAKÁZKY: Z2019-021954 

 ZADAVATEL VEŘEJNÉ ZAKÁZKY:  
 

Název:   Dopravní podnik Ostrava a.s. 
Sídlo:         Poděbradova 494/2, 702 00 Ostrava – Moravská Ostrava 
IČ:    61974757 

 ZÁSTUPCE ZADAVATELE:  
 

Obchodní firma: Advokátní kancelář Brož, Sedlatý s.r.o. 
Sídlo:         Praha 3, Vinohradská 2828/151, PSČ: 130 00 
IČ:    24827452 

 
 
 
 
 
 
 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace 
#4 

 
 
 
 
 

  

mailto:info@broz-sedlaty.cz
http://www.broz-sedlaty.cz/


 
 

 (2 z 2) 
 

I. 
Vysvětlení zadávací dokumentace na žádost dodavatele 

Zadavatel obdržel dne 17.9.2019 žádost dodavatele o vysvětlení zadávací dokumentace. 

Dodavatel ve své žádosti uvádí doslovně následující: 

Dotaz č. 1  

v Příloze č. 11 SML - Náklady na předepsanou údržbu a plán předepsané údržby je uvedena 
pro výpočet nákladů práce (časová norma platnosti) cena 750 Kč/hod. 

Předpokládá uchazeč správně, že uvedená cena 750 Kč/hod. je bez DPH? 

 

K dotazu dodavatele č. 1 zadavatel uvádí následující: 

Ano, cena nákladů práce je zadavatelem stanovena ve výši 750 Kč bez DPH/hod. Daná 
skutečnost je zřejmá z tabulky uvedené v příloze č. 11 Smlouvy, dle které ve sloupci 2 má být 
uvedena hodinová sazba v Kč bez DPH a dále dle které v kolonce celkových nákladů mají být 
uvedeny náklady celkem za 5 let v Kč bez DPH. 

 

Dotaz č. 2 

V Příloze č. 6 zadávací dokumentace - Seznam významných dodávek požaduje zadavatel 
uvést "Finanční objem dodávky v Kč bez DPH". 

Pokud uchazeč uvede požadovanou referenci, tj. dodávku trolejbusu, u níž proběhla platba v 
jiné měně, má uchazeč provést přepočet do měny požadované zadávací dokumentací? 

 

K dotazu dodavatele č. 2 zadavatel uvádí následující: 

Ano, dodavatel provede u referenční zakázky přepočet cizí měny, ve které byla referenční 
dodávka fakturována, na měnu v Kč. Dodavatel v takovémto případě použije pro přepočet 
převodní kurz platný v okamžiku předmětné fakturace. 

Pro úplnost zadavatel uvádí, že daný údaj má pro zadavatele pouze informativní charakter o 
hodnotě referenční zakázky. 

 
V Praze dne 18.9.2019 
 

 

…………………………………………………………… 
za Dopravní podnik Ostrava, a.s. 

JUDr. Jiří Brož, jednatel 
Advokátní kancelář Brož, Sedlatý s.r.o. 


	zadavatel veřejné zakázky:
	Zástupce zadavatele:

		2019-09-18T14:07:20+0200
	JUDr. Jiří Brož, advokát




